NAGY IMRE, VÉGHÉLY DEZSŐ ÉS NAGY GYULA.

Zala vármegye története. Oklevéltár 1. 1024-1363 (Budapest, 1886.)

https://library.hungaricana.hu/hu/view/ZALM_sk_1886_vmegye_tortenete_1/?pg=192&layout=s

189-190.-old.142.okl.

142.

Henrik veszprémi püspök jelentése I. Károly királyhoz, hogy a midőn a magban szakadt Geregennek Egervár és Fancsika nevű birtokait a király részére lefoglalta, ennek Kalmer fiai ellentmondtok. Veszprém, 1325. dec. 12.

Excellentissimo dominó suo dominó (Karoló) dei grácia illustri regi Hungarie, Henricus eadem grácia episcopus Wesprimiensis aule domine regine cancellarius et comes loci eiusdem, oraciones in dominó tam debitas quam devotas. Beceptis literis serenitatis vestre honore quo decuit, unacum **magistro Ladislao filio Heym castellano de Heugku et comite de Bokon** homine celsitudinis vestre, magistrum Stephanum ecclesie nostre canonicum capellanum, nostrum hominem, idoneum ad exequenda ea et requirenda que vestrarum continet series literarum, pro testimonio duximus destinandum, qui quidem magister Ladislaus homo celsitudinis vestre etnoster, ad nos postmodum reversi, concorditer retulerunt, quod accedentes ad faciem possessionum quondam magistri Geregem sine herede decedentis, Egurvar et Fanchka vocatarum, in comitatu Ferrei Castri existencium, vestre celsitudini easdem reambulando applicare voluissent, Johannes ac Michael filii Kalmerii, eosdem a statucione et applicacione celsitudini vestre prohibuissent; qui quidem homo celsitudinis vestre et noster, dictos Johannem et Michaelem filios Kazrnerii (így) in facie predictarum possessionum, feria quinta proxima ante festum beati Nicolai confessoris, ad vestre celsitudinis presenciam per modum citacionis evocassent ad quindenas Epiphaniarum domini nunc venturas; literas vero seu privilegia si quas habent super facto predictarum possessionum, statuere eisdem in prefixo termino committendo.

Dátum Wesprimy, feria quinta proxima ante festum beaté Lucie virginis, anno domini M^oCCC^oXX^oquinto.

Zárlatán hosszúkás pecsétörédékkal; eredetije a hg. Batthyány cs. körmendi ltárában.

Véghely D.